РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2016                                                                                                                                          № 92/1
О выделении специальных мест

для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов по выборам
депутатов в Законодательное собрание

Приморского края и выборам депутатов в

государственную Думу Российской Федерации,

назначенных на 18.09.2016 г.

              В соответствии со ст. 62 Избирательного кодекса Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Выделить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов в Законодательное собрание Приморского края и выборам депутатов в государственную Думу Российской Федерации:

поселок городского типа Краскино – доска объявлений гарнизонного Дома офицеров,

                                                             - павильоны автобусных остановок

село Цуканово        - доска объявлений сельского Дома культуры

село Камышовое    - доска объявлений сельской школы

                2.Запретить вывешивание (расклеивание, размещение) предвыборных печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50м от входа в них.

                 3.Вывешивание (расклеивание, размещение) предвыборных печатных агитационных материалов на зданиях и сооружениях предприятий, учреждений, организаций независимо от форм собственности производить только с согласия руководителя или собственника здания, сооружения.

Глава Краскинского городского поселения                                      В.Н. Остапченко